

**ConCribе Holding ApS**

**Korningvej 113**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 37 66 28 28**

**Årsrapport for 2019**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 01/04 2020

---

Alexis Etienne Christian Borderon  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

ConCribе Holding ApS  
Korningvej 113  
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 66 28 28  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Alexis Etienne Christian Borderon, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 491.439, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.732.197.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.814)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		493.842	630.992
Finansielle indtægter	1	9.956	18.997
Finansielle omkostninger	2	<u>(5.665)</u>	<u>(11.058)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>492.319</b>	<b>632.681</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(880)</u>	<u>(2.794)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>491.439</u></b>	<b><u>629.887</u></b>
Foreslået udbytte		55.300	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		493.842	30.992
Overført resultat		<u>(57.703)</u>	<u>544.895</u>
		<b><u>491.439</u></b>	<b><u>629.887</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	796.336	902.494
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>796.336</u>	<u>902.494</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>796.336</u>	<u>902.494</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		740.582	329.944
Tilgodehavende sambeskatning		142.120	357.324
Selskabsskat		49.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>931.702</u>	<u>687.268</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>9.254</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>940.956</u>	<u>687.268</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.737.292</u>	<u>1.589.762</u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		746.336	252.494
Overført resultat		880.561	938.264
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
<b>Egenkapital</b>		<u><b>1.732.197</b></u>	<u><b>1.294.758</b></u>
Selskabsskat		0	105.830
Anden gæld		5.095	189.174
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>5.095</b></u>	<u><b>295.004</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>5.095</b></u>	<u><b>295.004</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.737.292</b></u>	<u><b>1.589.762</b></u>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	252.494	938.264	54.000	1.294.758
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	493.842	(57.703)	55.300	491.439
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>746.336</b>	<b>880.561</b>	<b>55.300</b>	<b>1.732.197</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.956	18.997
	<b>9.956</b>	<b>18.997</b>
	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.665	11.058
	<b>5.665</b>	<b>11.058</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	880	2.794
	<b>880</b>	<b>2.794</b>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2019	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. januar 2019	852.494	221.502
Årets resultat	493.842	630.992
Udbytte modtaget	(600.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2019	746.336	852.494
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>796.336</b>	<b>902.494</b>

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
ConCribе ApS	Hedensted	100 %	796.336	493.842

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter.